
 
営業時間変更について 

 
 

拝啓 平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様はじめご家族、関係者の皆

様に謹んでお見舞い申し上げます。また、医療に携わる皆様や感染防止の

ため社会へ貢献されている皆様へ深く感謝を申し上げます。 

さて、弊社では感染防止対策の一環として、店頭販売の中止と営業時間

の短縮をさせていただいておりますが、2020 年 7 月 1 日より店頭販売を

再開いたします。（※営業時間は引き続き短縮での対応となります。） 

ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力の程、お願いいたします。 

尚、オンラインショップは通常通り運営しておりますので、是非ご活用

いただけますと幸いでございます。 

政府より公表されました「新しい生活様式」を実践し、一日も早く収束

し、平穏な日々が戻りますよう、弊社も社会的責務を果たすべく、皆様の

ご理解とご協力を賜りながらこの危機を乗り越えていきたいと考えてお

ります。 

何卒事情ご賢察の上、ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 
記 

 

電話受付時間：9:00～17:00 

短縮対応期間：当面の間 

以上 

 

2020 年 6 月吉日 
株式会社あらいメディカル 


